ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICIPIO DE VALENCA

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 02/05/2022
Exercicio de 2022
Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

0,00 DESPESA ORCAMENTARIA
0,00 Ordinaria
RECURSO PROPRIO

0,00 Vinculada
776.050,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

-156.131,55 EXTRAORGAMENTARIAS
-251.421,70 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados
95.290,15 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

259.993,42 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
259.993,42 CONTAS CORRENTES
0,00 APLICAGOES
0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

879.911,87

Fonte: Sistema Contabil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA. Emissdo: 02/05/2022, as 15:22:14.

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

442.837,54
442.837,54
442.837,54

0,00
40.000,00

93.336,05
0,00
0,00
93.336,05

303.738,28
0,00
303.738,28
0,00
0,00

879.911,87



