

ESTADO DO RIO DE JANEIRO MUNICÍPIO DE VALENÇA Balanço Financeiro - Anexo 13 ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA

Página: 1/ 1

Data de emissão: 02/05/2022

TOTAL

Exercício de 2022 Período de: Abril à Abril

Despesa: Empenhada

879.911,87

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	0,00 DESPESA ORÇAMENTÁRIA		442.837,54
Ordinária	0,00	Ordinária	442.837,54
		RECURSO PRÓPRIO	442.837,54
Vinculada	0,00	Vinculada	0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	776.050,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	40.000,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	-156.131,55	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	93.336,05
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	-251.421,70	Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	95.290,15	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	93.336,05
SALDOS ANTERIORES	259.993,42	SALDOS ATUAIS	303.738,28
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	259.993,42	CONTAS CORRENTES	303.738,28
APLICAÇÕES	0,00	APLICAÇÕES	0,00
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00	DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00

879.911,87

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA. Emissão: 02/05/2022, às 15:22:14. Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL